

NOME PRODOTTO

GOLD THERMO STACK

CODICE INTERNO

PA0165300

CODICE PARAFARMACO

974836203**INGREDIENTI**

Agenti di carica: cellulosa e sorbitolo, caffeina anidra, salice bianco (Salix alba L., corteccia) e.s. tit.15% salicina, arancio amaro (Citrus aurantium L. var. amara, frutti immaturi) e.s. tit. 6% sinefrina (octopamina < 0,75%), agenti antiagglomeranti: biossido di silicio, sali di magnesio degli acidi grassi e ossido di magnesio, cacao (Theobroma cacao L., semi) e.s. tit. 6% teobromina, peperoncino (Capsicum annum L., frutti) polvere, naringina da pompelmo (Citrus grandis (L.) Osbeck, pericarpo), fucus (Fucus vesiculosus L., tallo) e.s.tit. 0,1% iodio, zenzero (Zingiber officinale Rosc., rizoma) e.s.tit. 5% gingeroli, L-tirosina, beta-carotene, Bioperine® - Pepe nero (Piper nigrum L., frutti) e.s. tit. 95% piperina, coleus (Plectranthus barbatus Andrews, radice) e.s. tit. 10% forskholina*

Contenuti medi	Per 2 cpr
Caffeina	200 mg
Salice bianco	200mg
di cui salicina	30 mg
Arancio amaro	187 mg
di cui sinefrina	11,2 mg
Cacao	100 mg
di cui teobromina	6 mg
Peperoncino	100 mg
Naringina	97 mg
Fucus	100 mg
da cui iodio	100 mcg (66,7% NRV)
Zenzero	100 mg
di cui gingeroli	5 mg
L-tirosina	50 mg
Betacarotene	3,65 mg
Pepe nero d.e.	5 mg
di cui piperine	4,75 mg
Coleus	5 mg
di cui forskholina	500 mcg

MODO D'USO:

assumere due compresse al giorno, dopo colazione o prima dell'attività sportiva, accompagnate da un sorso di acqua.

**A CHI È RIVOLTO:**

alle persone attive che seguono un'alimentazione finalizzata al dimagrimento e/o definizione muscolare.

AVVERTENZE:

non superare la dose giornaliera consigliata. Contiene caffeina (200 mg per dose giornaliera). Non raccomandato per bambini, adolescenti e donne durante gravidanza e allattamento. Si raccomanda di non superare l'assunzione di 400 mg al giorno di caffeina da tutte le fonti. Non utilizzare in gravidanza. Non utilizzare per periodi prolungati senza sentire il parere del medico. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei 3 anni d'età. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta varia ed equilibrata e di un sano stile di vita

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE:

conservare in luogo fresco e asciutto, a temperatura ambiente. Evitare l'esposizione a fonti di calore e a raggi solari. Il termine minimo di conservazione si riferisce al prodotto correttamente conservato in confezione integra. Non disperdere nell' ambiente dopo l'uso.

Dichiarazione allergeni

Allergens list (reg. UE 1169/2011)

Allergeni/ Allergens	Presenza nel prodotto/ Presence in the product
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridi) e prodotti a base di cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten (wheat, rye, bowline, oats, spelt, kamut or them hybrid fetterses) and products derived therefrom	No
Crostacei e prodotti a base di crostacei /Crustaceans and products derived therefrom	No
Uova e prodotti a base di uova /Eggs and products derived therefrom	No
Pesce e prodotti a base di pesce /Fish and products derived therefrom	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi/ Peanuts and products derived therefrom	No
Soia e prodotti a base di soia / Soy and products derived therefrom	No
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) / Milk and products derived therefrom	No
Frutta a guscio, ovvero mandorle (<i>Amygdalus communis L.</i>), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan [<i>Carya illinoinensis (Wangenh) K. Koch</i>], noci del Brasile (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci macadamia o noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>) e loro prodotti derivati /Almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or Queensland nuts and products derived therefrom	No
Sedano e prodotti a base di sedano /Celery and products derived therefrom	No
Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products derived therefrom	No
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo / Sesame seeds and products derived therefrom	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/Kg espressi come SO ₂ / Sulphur dioxyde and sulphites more than 10 ppm as SO ₂	No
Lupino e prodotti a base di lupino /Lupin and products derived therefrom	No
Molluschi e prodotti a base di molluschi /Shellfish and products derived therefrom	No